
Областная спартакиада школьников-2021
среди юношей и девушек 

2008-2009гг.р.



Главный секретарь соревнований:

г.Могилев
18-20.2021г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований:



DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация

Условные обазначения:



г.Могилев

Бег 60 м с/б 13:00 Бег 60 м 10:00
Прыжок в высоту 14:00 Прыжок в длину 11:00
Толкание ядра 15:30 Толкание ядра 12:45
Прыжок в длину

Бег 800 м

Бег 60 м с/б 9:00
Прыжок в высоту 11:15
Бег 1000 м 11:40

14.00-награждение

Областная спартакиада школьников-2021
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р. и моложе

Пятиборье. Девушки Шестиборье. Юноши

5/19/2021

9.30-открытие соревнований

5/20/2021



18-20.2021г.

Областная спартакиада школьников-2021
среди юношей и девушек 

2008-2009гг.р.
Пятиборье. Девушки

г.Могилев

Мес
то

Нагр
.№ Фамилия, Имя Дата 

рожд. Область, город ДСО, 
ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м Сумма очков до лидера

Ра
зр

яд

У
ча

ст
ие

Фамилия И.О. тренера

12.7 117 6.66 3.64 3.04,5
262 284 313 229 328
11.9 132 NR 4.00 3.02,6
364 429 0 308 346
DNF 120 7.68 4.54 DNF

0 312 379 438
13 108 7.38 3.77 DNF

227 205 359 257
11.4 126 7.57 3.76 2.57,2
436 369 372 254 393

3

1 301

302

3

г.Могилев

Кричевский р-н

г.Могилев

Шкловский р-н

Кричевский р-н

-31

287

368

-408

РЦФВиС

РЦФВиС

РЦФВиС

РЦФВиС

РЦФВиС

1416

1447

1129

1048

1824

2

4

5

Кривоносова Елизавета

40023

40056

39780

39671

39517

Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Пригоникер Э.Г.

Грибанов В.В.

30

бр. Редьковых

Пригоникер Э.Г.

222юн

2юн

3юн

3юн

1юн

26

л

18Глатанкова Яна

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

Альферович Софья

Чаусова Алина

Скоробогатая Софья
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2008-2009гг.р.
Пятиборье. Девушки

г.Могилев
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18-20.2021г.

Областная спартакиада школьников-2021
среди юношей и девушек 

2008-2009гг.р.
Пятиборье. Девушки

г.Могилев



18-20.2021г.

Областная спартакиада школьников-2021
среди юношей и девушек 

2008-2009гг.р.
Пятиборье. Девушки

г.Могилев



18-20.2021г.

Областная спартакиада школьников-2021
среди юношей и девушек 

2008-2009гг.р.
Шестиборье. Юноши

г.Могилев

Мес
то

Нагр
.№ Фамилия, Имя Дата 

рожд. Область, город ДСО, 
ведомство Копьё Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м Сумма 

очков
до 

лидера Ра
зр

яд

У
ча

ст
ие

Фамилия И.О. тренера

24.21 4.10 6.93 11.7 125 4.14,2
219 222 303 234 218 127

23.58 4.18 7.77 11.6 137 3.39,9
210 235 353 247 297 327
14.4 3.50 6.09 13.1 122 4.17,3
88 130 254 90 200 113

16.0 4.25 7.02 11.4 134 3.44,9
108 247 308 274 276 293

16.34 4.37 7.92 11.2 125 3.50,3
113 267 362 302 218 257
DNS DNS DNS DNS DNS DNS

0 0 0 0 0
21.73 3.94 7.38 11.6 131 3.53,7
185 196 330 247 257 236

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

5 311 Кольдецов Егор 39861 Кричевский р-н РЦФВиС 1323

1 334 Орлов Иван ..2008 Круглянский р-н

0

РЦФВиС 1669 -346 3юн 30 Баландин А.Н.

16 Пригоникер Э.Г.

3 52 Казаченко Никита 39722 Костюковичский р-н РЦФВиС 1506 -183

6 Борисенко Владислав 39846 г.Могилев РЦФВиС 875 448 0

-196 3юн

л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

3юн 22 Шестопалова Р.В.

26 Шестопалова Р.В.

к бр. Редьковых7 Сазанович Игнат 39672 Шкловский р-н РЦФВиС 0

2 15 Якубович Вадим 39860 Костюковичский р-н РЦФВиС 1519

4 8 Шутиков Ян 39950 Шкловский р-н РЦФВиС 1451 -128 0 18 бр. Редьковых
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18-20.2021г.
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18-20.2021г.

Областная спартакиада школьников-2021
среди юношей и девушек 

2008-2009гг.р.
Шестиборье. Юноши

г.Могилев



18-20.2021г.

Областная спартакиада школьников-2021
среди юношей и девушек 

2008-2009гг.р.
Шестиборье. Юноши

г.Могилев



г.Могилев
Пятиборье. Девушки
Бег 60 м с барьерами Начало: 13:00

1 забег

1 Чаусова Алина Кричевский 11.9
2 Скоробогатая Софья Могилев DNF
3 Альферович Софья Могилев 12.7
4 Глатанкова Яна Шкловский 13.0
5 Кривоносова Елизавети Кричевский 11.4
6
7
8

2 забег

1
2
3
4
5
6
7
8

3 забег

1
2
3
4
5
6
7
8

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________
_______________________________

№ дор. нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город

Приход

№ дор. нагр. № Фамилия, имя

Приход№ дор. нагр. № Фамилия, имя Область, 
город

Дата 
рожд.

  Областная спартакиада школьников-2021среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.

Резуль тат Реакция 
на старте

Стартовый протокол

Реакция 
на старте

Дата 
рожд.

Область, 
город

Приход Резуль тат Реакция 
на старте

Резуль тат



Секретарь _________________________ _______________________________



Условные обозначения:
0 - удачная попытка
х - неудачная попытка
- пропуск попытки

Пятиборье. Девушки
Прыжки в высоту

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Ст. судья __________________________ Судьи __________________________________
__________________________________

Секретарь _________________________ __________________________________

  Областная спартакиада школьников-2021среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.

Начало:

высота, см

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

г.Могилев

Область, город

14:00

Заяв. 
высота № Фамилия, Имя нагр. 

№
Дата рожд. Результат



44335 г.Могилев
Пятиборье. Девушки
Толкание ядра Начало: 15:30

1 2 3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________
_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

  Областная спартакиада школьников-2021среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя нагр. 
№

Дата рожд. Область, город
Результаты попыток, м,см Лучший 

результат



г.Могилев
Пятиборье. Девушки
Прыжки в длину Начало: 10:00

1 2 3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________
_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

  Областная спартакиада школьников-2021среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.

Дата рожд. Область, город
Результаты попыток, м,см Лучший 

результат

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя нагр. 
№



44335 г.Могилев
Пятиборье. Девушки
Бег 800 м Начало: 12:45

1 забег

1
2
3
4
5
6
7
8

2 забег

1
2
3
4
5
6
7
8

3 забег

1
2
3
4
5
6
7
8

Ст. судья __________________________ Судьи ____________________
__________________________

Секретарь _________________________ __________________________

Резуль тат№ дор. нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город

Приход

Резуль тат

№ дор. нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город

№ дор. нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город

Приход

Приход Резуль тат

  Областная спартакиада школьников-2021среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.

Стартовый протокол



г.Могилев
Шестиборье. Юноши
Бег 60 м Начало: 13:20

1 забег

1
2
3
4
5
6
7
8

2 забег

1
2
3
4
5
6
7
8

3 забег

1
2
3
4
5
6
7
8

4 забег

1
2
3
4
5
6
7
8

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________
_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

  Областная спартакиада школьников-2021среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.

Стартовый протокол

Реакция 
на старте

Резуль тат реакция 
на старте

№ дор. нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город Приход Резуль тат

Приход Резуль тат реакция 
на старте

№ дор. нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город Приход

№ дор. нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город

Резуль тат реакция 
на старте№ дор. нагр. № Фамилия, имя Дата 

рожд.
Область, 

город Приход



44335 г.Могилев
Шестиборье. Юноши
Прыжки в длину Начало: 14:00

1 2 3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________
_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

  Областная спартакиада школьников-2021среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя нагр. 
№

Дата рожд. Область, город
Результаты попыток, м,см Лучший 

результат



44335 г.Могилев
Шестиборье. Юноши
Толкание ядра Начало: 15:00

1 2 3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________
_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

  Областная спартакиада школьников-2021среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

№ Фамилия, Имя нагр. 
№

Дата рожд. Область, город
Результаты попыток, м,см Лучший 

результат



44336 г.Могилев
Шестиборье. Юноши
Бег 60 м с барьерами Начало: 13:20

1 забег

1
2
3
4
5
6
7
8

2 забег

1
2
3
4
5
6
7
8

3 забег

1
2
3
4
5
6
7
8

4 забег

1
2
3
4
5
6
7
8

Ст. судья __________________________ Судьи _________________________
_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

  Областная спартакиада школьников-2021среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.

Стартовый протокол

№ дор. нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город Приход Резуль тат Реакция 

на старте

№ дор. нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город Приход Резуль тат реакция 

на старте

Резуль тат реакция 
на старте

№ дор. нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город Приход Резуль тат реакция 

на старте

№ дор. нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город Приход



Условные обозначения:
0 - удачная попытка
х - неудачная попытка
- пропуск попытки

Шестиборье. Юноши
Прыжки в высоту

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Ст. судья __________________________ Судьи __________________________________
__________________________________

Секретарь _________________________ __________________________________

  Областная спартакиада школьников-2021среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.

П Р О Т О К О Л
соревнований по легкой атлетике

г.Могилев
Начало: 10:00

Заяв. 
высота № Фамилия, Имя нагр. 

№
Дата рожд. Область, город

высота, см
Результат



14^20 г.Могилев
Шестиборье. Юноши
Бег 1000 м Начало: 14:20

1 забег

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

2 забег

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

3 забег

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Ст. судья __________________________ Судьи ____________________
__________________________

Секретарь _________________________ __________________________

Резуль тат№ п/п нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город Приход

Резуль тат

№ п/п нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город Приход Резуль тат

№ п/п нагр. № Фамилия, имя Дата 
рожд.

Область, 
город Приход

Стартовый протокол

  Областная спартакиада школьников-2021среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.
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